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IMMUJER

Instituto Municipal de la Mujer
PLAYAS DE ROSARITO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018.

Concepto

Desarrollo Social

Recreacion, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

TOTAL DEL GASTO:

Instituto Municipal de la Mujer de Playas de Rosarito B.C.

Aprobado

1

$1,460,000.00
$1,460,000.00

$1,460,000.00

$1,460,000.00

(Miles de Pesos)

Ampliacion/
Reduccion

2

$92,000.00
$92,000.00

$92,000.00

$92,000.00

Fundamento: Articulo 46, Fraccién Il, inciso b), subinciso iii, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

EGRESOS

Modificado

3=1+2

$1,552,000.00
$1,552,000.00

$1,552,000.00

$1,552,000.00

Devengado

4

$549,373.46
$549,373.46

$549,373.46

$549,373.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ROSARIO DE FATIMA MANRIQUEZ TESISTECO

DIRECTORA GENERAL

Pagado

5

$549,373.46
$549,373.46

$549,373.46

$549,373.46

KARLA MONICA SERRANO BATES
COORDINADORA ADMINISTRATIVO

Subejercido

6=3-4

1,002,626.54
1,002,626.54

1,002,626.54

$1,002,626.54



